拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素より、当商工会議所の事業運営につきましては、格別のご高配を賜わり厚

くお礼申し上げます。

さて、2020 年商工業界新年祝賀会を下記により開催いたします。

 つきましては、会員事業所の皆様方多数のご参加をお待ちしております。

■日   時  2020年１月８日（水）午後５時～

■場   所  ホテルクラウンパレス秋北 孔雀の間 (大館市片町 7)

■会   費  お一人様 ５,５００円

(お申込みされた会員様には、参加券と会費振込み書を発送いたします。)

■申込方法   裏面の申込書により FAX・郵送・持参のいずれかの方法にてお

        申し込みください。

■申込締切日 12 月 6 日(金)必着

(参加者名簿を受付順に作成しますので、なるべくお早めにお申込みください。)

※お問い合わせ等は事務局へお願いいたします。

（総務企画課 ☎0186-43-3111、ＦＡＸ0186-49-0556）